Stanovy spoločnosti schvaľuje 
valné zhromaždenie, na základe návrhu predstavenstva.

Predstavenstvo ako štatutárny orgán má kompetencie vyhradené Obchodným  zákonníkom a Stanovami.

ZÁKLADNÉ IMANIE A ÚDAJE O CENNÝCH PAPIEROCH

Základné imanie spoločnosti je  5 881 011 € (slovom: päť miliónov osemstoosemdesiatjedentisíc jedenásť e u r) 

Základné imanie spoločnosti je rozdelené na:

a / 1 481 (slovom jedentisícštyristoosemdesiatjeden) kmeňových listinných akcií na meno, pričom menovitá 
hodnota akcie je  3 319,40 € (slovom tritisíctristodevätnásť eur a štyridsať centov),

b /  650 (slovom: šesťstopäťdesiat) akcií na meno v listinnej podobe, pričom menovitá hodnota akcie je 331,94 € 
(slovom: tristotridsatjeden eur a deväťdesiatštyri centov),

c / 650 (slovom: šesťstopäťdesiat) prioritných akcií na meno v listinnej podobe, pričom menovitá hodnota akcie 
je 331,94 € (slovom: tristotridsaťjeden eur a deväťdesiatštyri centov),

d / 16068 (slovom šestnásťtisícšesťdesiatosem) kmeňových listinných akcií na meno, pričom menovitá hodnota 

akcie je  33,20 € (slovom: tridsaťtri eur a dvadsať centov).

Akcie spoločnosti nie sú obchodovateľné na kótovanom ani regulovanom voľnom trhu burzy.

Doteraz vydané cenné papiere sú splatené, Incheba, a.s.

[...]

9 prenájom lodí a lietadiel,
9 masérske služby,
9 prevádzkovanie zariadení slúžiacich na regeneráciu a rekondíciu.

II. CAST 
ZÁKLADNÉ IMANIE A AKCIE

ČI. III.
ZÁKLADNÉ IMANIE SPOLOČNOSTI, AKCIE A SPÔSOB ICH SPLÁCANIA

1) Základné imanie spoločnosti je  5.881.011,00 EUR (slovom: päť miliónov
osemstoosemdesiaíjedentisíc Jedenásť eur).

2) Základné imanie je  rozdelené na:
a) 1481 ks (slovom: tisícštyristoosemdesiatjeden kusov) listinných kmeňových akcií 
znejúcich na meno v menovitej hodnote jednej akcie 3.319,40 EUR
b) 650 ks (slovom: šesťstopäťdesiat kusov) listinných kmeňových akcií znejúcich na meno 
v menovitej hodnote jednej akcie 331,94 EUR
c) 650 ks (slovom: šesťstopäťdesiat kusov) listinných prioritných akcií znejúcich na meno 
v menovitej hodnote jednej akcie 331,94 EUR
d) 16068 ks (slovom: šestnásťtisíc šesťdesiatosem kusov) listinných kmeňových akcií 
znejúcich na meno v menovitej hodnote jednej akcie 33,20 EUR

3) Akcie spoločnosti nie sú obchodované na kótovanom ani regulovanom voľnom trhu burzy.
4) Spoločnosť môže rozhodnúť o premene podoby akcií z listinných na zaknihované